[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 января 2022 г.
ст-ца Курская

           № 1
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального района Ставропольского края

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края:

от 22 мая 2009 г. № 192 «Об установлении норматива недельной учебной нагрузки при обучении ребенка-инвалида на дому»;

 от 28 декабря 2010 г. № 862 «Об утверждении Порядка предоставления выплаты стимулирующего характера воспитателям муниципальных дошкольных образовательных учреждений Курского муниципального района Ставропольского края»;

от 14 января 2011 г. № 8 «Об исполнении отделом образования администрации Курского муниципального района Ставропольского края отдельных государственных полномочий по выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;

от 14 июля 2016 г. № 426 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края»;

от 15 марта 2017 г. № 188 «О внесении изменений в Порядок учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 14 июля 2016 г. № 426»;

от 17 июля 2017 г. № 517 «О внесении изменений в Порядок учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденный пос-

2

тановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 14 июля 2016 г. № 426».
2. Отделу по организационными и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информацион-   но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края

   С.И.Калашников